glo - ri - a Pa - tri et Fi - li - o,

91

94

Vi1

Vi2

C

A

T

B

BC

ri - tu - i, et Spi - ri - tu - i San - cto, et Spi - ri - tu - i San - cto.

ri - tu - i, et Spi - ri - tu - i San - cto, et Spi - ri - tu - i San - cto.

ri - tu - i, et Spi - ri - tu - i San - cto, et Spi - ri - tu - i San - cto.

et Spi-ri - tu - i, et Spi - ri - tu - i San - cto, et Spi - ri - tu - i San - cto.

94

Nunc dimittis servum tuum

97

Vi1

Vi2

C

A

T

B

BC

Si - cut e - - - rat in prin - ci - pi-o et nunc et

Si - cut e - - - rat in prin - ci - pi -

Si - cut e - - - rat

Si - cut e - - -

104

Vi1

Vi2

C

A

T

B

BC

sem - per et sem - per si - cut e - - - - - rat in prin -

o, si - cut e - - - - rat in prin - ci - pi-o

in prin - ci - pi-o et nunc et sem - per et nunc et sem - per et in

- rat in prin - ci - pi-o et nunc et sem -

104

Nunc dimittis servum tuum

111

Vi1

Vi2

C

A

T

B

BC

ci - pi-o et nunc et sem - per et in sæ - cu-la, et in sæ - cu-la  
 et nunc et sem - per et in sæ - cu-la sæ - cu - lo - rum, et in  
 sæ - cu-la, et in sæ - cu-la sæ - cu - lo - rum, sæ - cu - lo - rum,  
 per et in sæ - cu-la, et in sæ - cu-la sæ - cu - lo - rum, sæ - cu -

111

118

Vi1

Vi2

C

A

T

B

BC

sæ - cu - lo - rum, a - men. Si - cut e - - -  
 sæ - cu - la sæ - cu - lo - rum, a - men. Si - cut e - -  
 a - men, et in sæ - cu-la sæ - cu - lo - rum, a - men.  
 lo - rum, sæ - cu - lo - rum, a - men.

118

Nunc dimittis servum tuum

125

Vi1

Vi2

C

A

T

B

BC

- rat in prin - ci - pi-o et nunc et sem-per et sem - per si - cut

- rat in prin - ci - pi - o, si - cut e -

Si - cut e - - - rat in prin - ci - pi-o et nunc et

Si - cut e - - - rat in prin - ci - pi-o

132

Vi1

Vi2

C

A

T

B

BC

e - - - - rat in prin - ci - pi-o et nunc et sem - per

- rat in prin - ci - pi-o et nunc et sem - per et in

sem - per et nunc et sem - per et in sæ - cu-la, et in sæ - cu-la

et nunc et sem - per et in sæ - cu-la, et in

Violino-1

# NUNC DIMITTIS SERVUM TUUM

Compieta - parte 7

Giovanni Battista Chinelli  
1610 - 1677

19

25

30

35

47

53

62

69

75

79

83

Nunc dimittis servum tuum

86 **3** **3**

94

97 **5**

105

111

116

122 **4**

131

137

142

148

# NUNC DIMITTIS SERVUM TUUM

Compieta - parte 7

Giovanni Battista Chinelli  
1610 - 1677

19

25

30

35

47

53

63

69

74

78

82

Nunc dimittis servum tuum

86 **3** **3**

Musical staff 86-93: Treble clef, 3/4 time signature. Measures 86-87 contain a triplet of eighth notes. Measures 88-93 contain a melodic line with eighth and quarter notes, including a sharp sign in measure 88.